
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.03.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 15 състав, 

в публично заседание на 14.03.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Росица Цветкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Дора Тинчева, като разгледа дело номер 9262 

по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 14,01 ч. се явиха:  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „Брейн Сторм Консулт ОД“ ООД – редовно уведомен, се 

представлява от адв. Н., редовно упълномощен и приет от съда. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директор на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика“ С., редовно уведомен, се представлява от юрк. М., редовно упълномощена 

и приета от съда. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – Н. М. М. – редовно призована, явява се. 

СТРАНИТЕ / поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА. 

Делото е отложено за събиране на доказателства. Експертизата е представена в срок.  

ДОКЛАДВА заключение на съдебно-икономическа експертиза, депозирано от вещото 

лице Н. М.. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да изслушаме вещото лице. 

 

СЪДЪТ СНЕМА самоличността на вещото лице: 

Н. М. М. – неосъждана, без дела и родство със страните. 

ПРЕДУПРЕДЕНА за отговорността по чл. 291, ал.1 от НК, обеща да даде 

безпристрастно заключение. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ - Представила съм писмено заключение в срок, което поддържам. 

АДВ. Н.: Запознат съм с експертизата и моля да се приеме. Същата е изготвена 

професионално и нямам въпроси към вещото лице. Ще представя като писмени 



доказателства материалите, по които е работило вещото лице. 

  

Въпрос на ЮРК. М. към вещото лице: Относно справките в счетоводството на 

доставчиците, как сте се снабдила с доказателствата? 

 

Вещото лице М.: Кореспондирала съм с тях  по електронната поща. Изпратиха ми ги 

по мейл. Адвокат Н. ще ги представи заверени. 

  

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме повече въпроси към вещото лице. Да се приеме 

експертизата. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА заключението на вещото лице М..  

 

ОПРЕДЕЛЯ окончателно възнаграждение за вещото лице, съгласно представената 

справка-декларация в размер на 600,00 лева, от които 600,00 лева са внесени като 

депозит, за което се издаде РКО. 

 

АДВ. Н.: Във връзка с отбелязаната забележка, че на вещото лице са били изпратени 

по мейл, незаверени счетоводни документи, представям писмени доказателства, които 

са подписани от издателите и заверени от мен. 

  

ЮРК. М.: Моля да ми дадете възможност да се запозная с представените от адвокат Н. 

писмени доказателства. 

  

Съдът намира, че следва да бъде предоставена възможност на процесуалния 

представител на ответника да се запознае с представените в днешното съдебно 

заседание, писмени доказателства от адв. Н. и да изрази становище по тях в 7-дневен 

срок от днес.  

Относно приемането на същите, съдът ще се произнесе в следващото съдебно 

заседание.  

 

СЪДЪТ НАМИРА, че делото не е изяснено от фактическа и правна страна, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 28.03.2023 година от 13:25 часа, за когато страните, 

редовно уведомени от днешното съдебно заседание.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:06 часа. 

 

 

СЪДИЯ: 

 

 

СЕКРЕТАР: 



  
 
 


